
�STCC: Ekblom biter ihop − tänker kämpa för guld
Fredrik Ekblom försöker bortse från STCC:s beslut att sänka turboladdtrycket i hans VW
Scirocco.

Han ändrar inte något i sina förberedelser och åker till finalen på Mantorp Park med
ambitionen att kämpa om guld. 

Onsdagens besked från STCC AB var självklart inget Fredrik Ekblom jublade över. Sänkt laddtryck
ökade knappast tabelltreans möjligheter att bli svensk mästare.

− Självklart känner jag en besvikelse över det här beslutet som påverkar våra möjligheter att vinna
både förar− och teammästerskapet. Samtidigt måste man förhålla sig professionell till det som hänt
och jag ser verkligen fram emot lördagens båda finalrace. Vi kommer att slå ur underläge och det är
alltid lättare att vara utmanare än att bli jagad, säger Ekblom.

Fredrik Ekblom är 18 poäng bakom ledande Robert Dahlgren inför finalen. En del tycker det är
mycket.

− Men det är fortfarande 50 poäng kvar att köra om, konstaterar Ekblom kallt och tillägger:

− Det finns förare vars förutsättningar varit sämre och de har ändå kommit hem från den sista
STCC−deltävlingen med guld i bagaget.

Fredrik Ekblom vet att allt, precis allt, kan hända på lördag. STCC−finalen blir hans elfte i karriären.
Efter tre utav dem har han stått överst på pallen som mästare. Bara Richard Göransson har lika
många titlar. På Mantorp Park slåss de båda om att bli först till fyra förarguld. Göransson är tvåa i
tabellen, fem poäng bakom Robert Dahlgren och 13 före Ekblom.

Efter fjolårets läroår, det första för Team biogas.se i STCC, har de biogasdrivna Scirocco−bilarna
tillhört toppen i mästerskapet 2010. Fredrik Ekblom har vunnit tre race och stått på pallen vid
ytterligare två tillfällen. Lika imponerande är det faktum att Ekblom tagit poäng i samtliga 16 race
hittills.

Förarna har inte bara varit snabba. Bilarna har också varit enormt driftsäkra. 

− Jag är mycket glad och stolt över vad vi åstadkommit under säsongen och tycker vi förtjänar de
guldchanser vi har inför finalen. Team biogas.se har verkligen övertygat och verksamheten har
präglats av kämpaglöd, mycket arbete och stort hjärta. Det kommer att gälla även i finalen på
Mantorp Park. 

Höjdpunkterna hittills under säsongen för Ekblom är givetvis hans tre individuella segrar. Men det
finns andra ögonblick som han också minns med välbehag.
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− Det finns många tillfällen att lyfta fram när man ska summera en säsong. Bland annat finns det
några kval i vilka vi till och med förvånat oss själva.

− Det faktum att vi leder teammästerskapet inför finalen är en annan sak som vi tycker är fantastiskt
inspirerande, tillägger han. 

Fakta

Fredrik Ekblom

Född: 6 oktober 1970.

Bor: Örebro.

Civilstånd: Hustrun Ulla−Carin och tre barn.

Yrke: Racerförare.

Intressen: Träning (löpning mest), vatten/snöskoter. 

STCC−meriter: Svensk mästare 1998, 2003 och 2007. Tre silver och ett brons. 

...................................................................................................................................................

För mer information, kontakta Marcus Thomasfolk, informationschef Volkswagen Personbilar, tel
070−35 896 57 e−post marcus.thomasfolk@volkswagen.se eller Mikael Petrovic, chef
nyhetsdesken E.ON, tel 0705−69 71 56 e−post mikael.petrovic@eon.se eller Tommy Kristoffersson,
teamchef Biogas.se, tel 0702−411 529.

Team Biogas.se är världens första racingteam som kör på biogas − marknadens mest klimatsmarta
bränsle. Bakom Biogas.se står energiföretaget E.ON − med målet att erbjuda förnybart drivmedel till
alla Sveriges bilister − som tillsammans med samarbetsparterna Volkswagen och LRF deltar i
STCC med två biogasdrivna Scirocco. Teamets förare är Fredrik Ekblom och Patrik Olsson. STCC
är Sveriges tuffaste racingmästerskap för standardbilar och körs under nio deltävlingar från 25 april
till 2 oktober. För mer information om biogas som drivmedel, om teamet om bilarna − se
www.biogas.se För mer information om E.ON − se www.eon.se För mer information om
Volkswagen − se www.volkswagen.se
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